
7Rezervujte telefonicky 222 206 206 nebo online na www.viamare.cz | www.vtt.cz

VYUŽIJTE NAŠICH VÝHODNÝCH CEN PRO VAŠE DĚTI AŽ DO 18 LET

RODINNÁ DOVOLENÁ

DÍTĚ VÝHODNÁ CENA Platí do 31. 1. 2019. 

U vybraných ubytovacích kapacit a termínů máme pro vaše 
děti až do 18 let pobyt včetně letenky (někde též včetně 
stravovacích služeb) za velmi výhodnou cenu.  

Tuto nabídku mohou čerpat současně maximálně 2 děti.

DÍTĚ POBYT ZDARMA
Ceny pro děti ve vybraných ubytovacích kapacitách po celou 
sezónu.
U vybraných ubytovacích kapacit máme pro vaše děti až do 18 let 
pobyt ZDARMA (ubytování, někde též včetně stravovacích služeb).

Dítě nesmí v den návratu ze zájezdu dovršit stanovený věk a musí být ubytováno nejméně se 2 dospělými osobami na pevném lůžku.  
Na dětské zvýhodněné ceny v rámci rodinné dovolené nelze uplatnit slevu za včasný nákup.

Počet míst je omezen. Platí jen do vyčerpání přidělených kapacit.

Dítě výhodná cena, destinace Řecko a řecké ostrovy 

5 990 Kč - 7 nocí
6 990 Kč - 10/11 nocí
7 990 Kč - 14 nocí 

Dítě výhodná cena, destinace Kypr 

7 990 Kč - 7 nocí
8 990 Kč - 10/11 nocí
9 990 Kč - 14 nocí (kalkulace pobytů na vyžádání)

Dítě výhodná cena, destinace Bulharsko

5 990 Kč - 7 nocí
6 990 Kč - 10/11 nocí
7 990 Kč - 14 nocí (kalkulace pobytů na vyžádání)

Dítě pobyt zdarma, destinace Řecko a řecké ostrovy  

 7 990 Kč - 7 nocí
 8 990 Kč - 10/11 nocí
 9 990 Kč - 14 nocí

Dítě pobyt zdarma, destinace Kypr  

   9 990 Kč - 7 nocí
10 990 Kč - 10/11 nocí
11 990 Kč - 14 nocí (kalkulace pobytů na vyžádání)

Dítě pobyt zdarma, destinace Bulharsko  

 6 990 Kč - 7 nocí
 7 990 Kč – 10/11 nocí
 8 990 Kč - 14 nocí (kalkulace pobytů na vyžádání)

Dítě pobyt zdarma, destinace Malta a Sicílie 

  9 990 Kč - 7 nocí 

Kromě slevy pro dospělé účastníky zájezdu mohou až 2 vaše děti cestovat s námi 
za výhodnou cenu.

Až
2 dětivýhodně


